CtaposBa Japbs ButanbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO CtapoBa lapbsa ButanbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010311
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.08.2018
Iop. NMuo
Homep
3aKJiloyuBLUee DaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
OOroBOp Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon OLLEeHOYHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
000 "KomnaHusa HepgBuxunmoe OueHka
13-0723 12.07.2023 PbiHOYHaA
BeakoHn" MMYLLLECTBO HeOBMXNMOCTU
000 "KomnaHusa HepBuxnmoe OueHka
37-0723 26.07.2023 PblIHOYHaA
BeakoH" MMYLLECTBO HeOBMXNUMOCTN
000 "KomMmna He oe OueHka
11-0823 MAanmA 08.08.2023 ABMIAM PLIHOYHAS HERK
BeakoH" MMYLLEeCTBO HeaBMXNUMOCTHN
000 "KomMna He oe OueHka
16-0823 MAanmA 10.08.2023 ABMKIAM PbIHOYHAS HERK
BeakoH" MMYLLEeCTBO HeaBMXNUMOCTH
02-0623- 000 "KomMna He oe OueHka
MnanuA 01.08.2023 ABIANAM PbiHOYHaA HERK
1 BeakoHr" MMYLLLECTBO HeOBMXNMOCTN
02-0623- 000 "KoMnaHwus Hensuxumoe OueHka
01.08.2023 A PbIHOYHAS H
2 BeakoRr" VMYLLLEeCTBO HeOBMXNMOCTN
000 "KomnaHus HepBuxunmoe OueHka
31-0823 .\ 17.08.2023 PbiHoOYHasn
BeakoH VMYLLLECTBO HeOBVXXNMOCTK
000 "KomnaHusa HepgBu»xunmoe OueHka
01-0923 .\ 06.09.2023 PbiHOYHasnA
BeakoH VMYLLLECTBO HeOBMXXNMOCTK
000 "KomnaHusa HepBu»xnmoe OueHka
02-0923 .y 06.09.2023 PbiHOYHaA
BeakoH MMYLLLECTBO HeOBMXXMUMOCTK



04-0923

05-0923

39-0723

04-0723

24-0923

38-0723

000 "KoMmnaHusa
BeakoHn"

000 "KoMmnaHusa
BeakoHn"

000 "KoMmnaHusa
BeakoHn"

000 "KoMmnaHwusa
BeakoHn"

000 "KomnaHusa
BeakoHn"

000 "KoMmnaHwusa
BeakoHr"

08.09.2023

11.09.2023

01.08.2023

18.07.2023

29.09.2023

31.08.2023

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTU



