

**Старова Дарья Витальевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Старова Дарья Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010311			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.08.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
13-0723	ООО "Компания Beакон"	12.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
37-0723	ООО "Компания Beакон"	26.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11-0823	ООО "Компания Beакон"	08.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16-0823	ООО "Компания Beакон"	10.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
02-0623-1	ООО "Компания Beакон"	01.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
02-0623-2	ООО "Компания Beакон"	01.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
31-0823	ООО "Компания Beакон"	17.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01-0923	ООО "Компания Beакон"	06.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
02-0923	ООО "Компания Beакон"	06.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
04-0923	ООО "Компания Beакон"	08.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
05-0923	ООО "Компания Beакон"	11.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
39-0723	ООО "Компания Beакон"	01.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
04-0723	ООО "Компания Beакон"	18.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0923	ООО "Компания Beакон"	29.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38-0723	ООО "Компания Beакон"	31.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости